SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH VIÊN CHỨC  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/TB-HĐ

Nam Định, ngày 20 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy

định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng

ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-STP ngày 19/12/2022 của Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Nam Định về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên

chức;

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-STNMT ngày 17/02/2023 về việc phê duyệt

danh sách người đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào

làm viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên chức thông báo triệu tập thí sinh đủ điều

kiện tham dự kiểm tra, sát hạch như sau:

1. Triệu tập thí sinh

Triệu tập các thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện để tham dự tham dự kiểm tra,

sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở

Tài nguyên và Môi trường, gồm: 02 thí sinh theo Quyết định số 65/QĐ-STNMT

ngày 17/02/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định (Có danh sách

kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm triệu tập

- Thời gian: Vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 21/02/2023 (Thứ 3).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3 Sở Tài nguyên và Môi trường (Số 1A Trần

Tế Xương, phường Vị Hoàng, TP. Nam Định, tỉnh Nam Định).

- Nội dung:

+ Phổ biến nội quy, quy chế tiếp nhận viên chức;

2

+ Hướng dẫn nội dung ôn tập;

+ Thu phí tuyển dụng: 500.000đ/thí sinh.

3. Thời gian và địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch

- Thời gian: Dự kiến vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04/3/2022 (Thứ bảy).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3 Sở Tài nguyên và Môi trường (Số 1A Trần

Tế Xương, phường Vị Hoàng, TP. Nam Định, tỉnh Nam Định).

- Hình thức thi: Thi phỏng vấn

- Thời gian phỏng vấn: 30 phút.

4. Một số lưu ý

Yêu cầu các thí sinh tham dự kỳ thi mang theo Thẻ căn cước công dân hoặc

một trong các giấy tờ thùy thân hợp pháp khác.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để thí sinh dự thi được biết, đề

nghị các thí sinh thực hiện nghiêm túc các nội dung trên và có mặt đúng thời gian,

địa điểm theo quy định.

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài

nguyên và Môi trường, địa chỉ chỉ /http://sotnmt.namdinh.gov.vn/ và được niêm

yết công khai tại trụ sở Sở Tài nguyên và Môi trường./.

 Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Các thí sinh;

- Website Sở TNMT (để đăng tải);

- Lưu: HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA,

SÁT HẠCH VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Công Mậu

http://sotuphap.namdinh.gov.vn/

3

DANH SÁCH THÍ SINH

(Kèm theo Thông báo số  03/QĐ-STNMT ngày 18/02/2023 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên chức)

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính

Nơi đăng ký hộ

khẩu thường trú

Số điện

thoại

Trình độ chuyên môn Chứng chỉ

Ghi chú
Trình độ

Ngành,

chuyên

ngành

Hệ đào

tạo

Tin

học

Ngoại

ngữ

1 Phan Văn Bính 22/5/1990 Nam

Xóm 16, xã Xuân

Hồng, huyện Xuân

Trường

0913851333 Đại học
Quản lý

đất đai

Chính

quy
A

Tiếng

Anh B

2 Đoàn Thị Liễu 24/7/1979 Nữ

13/192 đường 19-

5, phường Trần Tế

Xương, Thành phố

Nam Định

0942311238 Đại học
Quản lý

đất đai

Chính

quy

Đại

học

Tiếng

Anh B

		2023-02-20T16:36:45+0700

		2023-02-20T16:50:34+0700

		2023-02-20T16:56:05+0700